Câmara Municipal de Viamão

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE VIAMÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2022

EDITAL n° 01/2022

A Câmara Municipal de Viamão/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Júlio de Castilhos,

s/n°, Bairro Centro, representado pelo Presidente da Câmara, Ver. Igor Bernardes, FAZ SABER, por meio deste Edital,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08 e
demais Resoluções de Mesa sobre a matéria, TORNA PÚBLICO:

1. A divulgação do resultado dos recursos contra o gabarito contida no Anexo I, deste edital;

2. A listagem contendo o gabarito oficial está contida no Anexo II, deste Edital;

ANEXO I

ANEXO II

NÍVEL TÉCNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
C A E D B C E D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B E B E B D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C E D A Anulada D C C B

ENSINO SUPERIOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
C C A D E B A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B E B Anulada B A B E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A A D A Anulada D C C B

Viamão, 30 de maio de 2022.

Igor Bernardes
Presidente da Câmara Municipal de Viamão

Candidato  Nível  Questão Resultado
Gabriel Silveira Dias  Superior 26 Deferido

Priscila Fagundes Lacau Superior 16 Deferido

Priscila Fagundes Lacau Superior 26 Deferido